
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 
Marliéria, 21 de Novembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO VII/ Nº 177 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 _____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
PORTARIA N.º 16/2019 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA, no uso de suas 
atribuições legais, e, com base na Lei n.  1.075, de 18 de março de 2016, que “Dispõe sobre o Plano de 
Cargos e Carreiras e remunerações dos Servidores da Câmara Municipal de Marliéria e dá outras 
providências”, em especial nos arts. 7 , inciso I, 9  e 14, 

 

 RESOLVE: 

 
 Art. 1º NOMEAR, FRANCIELE DE ASSIS SILVA, para o cargo de provimento em 

comissão de Assessor Parlamentar, previsto no Anexo VII do Plano de Cargos e Carreiras e remunerações 

dos Servidores da Câmara Municipal, com a remuneração prevista no Anexo VI da mesma lei. 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 Sala da Presidência, em 19 de novembro de 2019. 

 

Ramon Morais Ferreira 

Presidente 

 

Roberto Borges de Castro 

Vice-Presidente 

 

Ermando Misquita Santos 

Secretário 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 
Marliéria, 21 de Novembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO VII/ Nº 177 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 47/2019         PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 28/2019 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 47/2019, 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/ RP Nº 28/2019, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação 

subsidiária da Lei Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto fornecimento de peças 

e acessórios novos para a manutenção da frota de veículos do Município de Marliéria, do tipo MAIOR 

DESCONTO NA TABELA AUDATEX, TRAZ VALOR ou similar. O presente Edital e seus anexos estarão à 

disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: 

licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão. 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2019-11-21T15:45:31-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




